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P/VENDIM
No o Nr. 4, daté 02.05.2024
r dhénien e ndihmés ekonomike pér periudhén 01 — 30.04.2024

Duke Tl
u mbéshtetur n¢ Ligjin Nr. 57/2019,  Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé ~ si

dhe u . * . . . . .
. dhe:mmexfe n€ zbatim t€ tyre, si dhe propozimin e administratorit e seksionit t& ndihmés
sociale, Bashkia Finiq:

Vendosi

T'¢ pérfitojné ndihmé ekonomike 0 familje me njé fond 0 lek . nga kéto me ndihmé t€ ploté 0
familje me njé fond 0 lek dhe me ndihmé té pjesshme 0 familje me njé€ fond 0 lek.

Té pérfitojné pagesa paaftésie né total 809 persona me nj€ fond 7.301.750 lek .

Pér Njésiné Administrative Finiq 129 persona me fond 1.22.111 lek.

Pér Njésiné Administrative Livadhja 252 persona me fond 2.251.347 lek.

Pér Njésiné Administrative Dhivér 182 persona me fond 1.621. 902 lek.

Pér Njésiné Administrative Aliko 103 persona me fond 734.400 lek.

Pér Njésiné Administrative Mesopotam 142 persona me fond 1.466.990 lek.

Té mos pérfitojné ndihmé ekonomike ___ fami lje, pér arsyet e renditura pérbri.

Emri atésia Mbiemri i kryefamiljarit Arsyeja e daljes nga skema

& 8

1.2.

Emrat ¢ familjeve qé futen pér heré t€ parc ne skemén e ndihmés ekonomike dhe arsyet perkatese.
Emri atésia Mbiemri i kryefamiljant Arsyeja e daljes nga skema
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Konceptoi: Dh Ndr

Miratoi: Zh Boro

Adresa:9716,Finiq,Vloré www.bfiniggoval Email:bashkia.finiq.gmail.com
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RELACION

Neuzl:._’satlm té Ligjit Nr. 57/2019 “Pér Asistencen Sociale né Republikén € Shqipéris€,
udhezl_rnea:'e né zbatim té tyre, Drejtoria e Shérbimeve Sociale, Barazisé Gjinore,
Bashkia Finiq hartoi listat ¢ personave q€ pérfitojné ndihme ekonomike pér muajin Maj
2024 nga Fondet ¢ Bashkis€.

Kéto lista u pérgatitén duke pasur parasysh verifikimin e situates social — ekonomike per
secilén familje por dhe duke bere vizita né familjet e tyre. Familjet e propozuara kané
problemet e tyre sociale si :

1. Problemté shéndetit mendor.

7 Problem té& ndarjeve 0S€ té largimit t€ njérit pre) prindérve.
3 Familje me shumé persona.

4 Persona té vetém dhe pa pérkrahje.

[ .armishména € situatave social — ekonomike, probleme 1€ punésimit i dhe mtjae
vazhdueshme e gmimeve té ushgimeve baze, i ekspozon kéto familje ndaj shume

fenomeneve 1€ varferisé, edukimit t€ keq dhe fenomeneve sociale.

dhe né vlerésimet € ndryshme social-ekonomike per familjet

Gjithashtu jemi mbéshtetur |
t e fshatrave, 1€ individéve s

e propozuara si dhe informacionet € ndryshme nga Kryetar€
dhe pununjésit social, pjes€ € strukturés s€ Drejtorise.
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